[bookmark: _GoBack]
image1.emf
様式第５号（第５条関係）

  年 　 月  　日

（あて先）

姶良市長　殿

団体名

所在地

役職名

氏 名

電話番号

事業計画の内容を下記のとおり変更したので姶良市後援名義の使用承認及び姶良市長賞の交付に

関する要綱第５条の規定により届けます。

変 更 事 項 変 更 後

事 業 計 画 変 更 届

記

変 更 前

　年　　月　　日付け姶 総 第　　　号により承認を受けた姶良市後援名義の使用について、

Microsoft_Excel_97-2003_______1.xls
様式第８号

				様式第５号（第５条関係） ヨウシキダイゴウダイジョウカンケイ

										年 　 月  　日　 ネンガツニチ

				（あて先） サキ

				姶良市長　殿 アイラシチョウドノ

								団体名 ダンカラダメイ

								所在地 トコロザイチ

								役職名 エキショクメイ

								氏名　 シメイ

								電話番号 デンワバンゴウ

						事業計画変更届 ジギョウケイカクヘンコウトド

				　年　　月　　日付け姶 総 第　　　号により承認を受けた姶良市後援名義の使用について、 ネンガツニチツアイソウダイゴウショウニンウアイラシコウエンメイギシヨウ

				事業計画の内容を下記のとおり変更したので姶良市後援名義の使用承認及び姶良市長賞の交付に ジギョウケイカクナイヨウカキヘンコウ

				関する要綱第５条の規定により届けます。

				記 キ

				変更事項 ヘンコウジコウ		変更前 ヘンコウマエ				変更後 ヘンコウゴ